
1 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGHI XUÂN 
CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

 

Số: 2840 /QĐ-UBND     Nghi Xuân, ngày 30 tháng 7 năm 2021 

  
QUYẾT ĐỊNH 

V   iệc ph n    chi tiết  ế hoạch h  t   thực hiện chính sách  h  ến  h ch 

ph t t i n nông nghiệp, nông thôn  à cơ chế x   dựng nông thôn mới năm 2021 

(t  o      qu  t s  123/NQ-HĐ D n    13/12/2018     HĐ D t n ) 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn  ứ Luật Tổ   ứ  C ín  qu ền đ   p ươn  ngày 19/6/2015; 

Căn  ứ Luật n ân sá   n   nướ  s  83/2015/QH13 n    25/6/2015; 

Căn  ứ      qu  t s  123/2018/ Q-HĐ D n    13/12/2018     Hội 

đồn  n ân dân t n  qu  đ n  một s    ín  sá   k u  n k í   p át triển nôn  

n  iệp, nôn  t ôn v   ơ     xâ  dựn  nôn  t ôn mới, đô t   H  Tĩn  giai 

đoạn 2019-2020; 

Căn  ứ      qu  t s  194/2020/ Q-HĐ D n    24/3/2020     HĐ D 

t n  sử  đổi một s  điều          qu  t s  123/2018/ Q-HĐ D n    

13/12/2018     Hội đồn  n ân dân t n  qu  đ n  một s    ín  sá   k u  n 

k í   p át triển nôn  n  iệp, nôn  t ôn v   ơ     xâ  dựn  nôn  t ôn mới, 

đô t   H  Tĩn   i i đoạn 2019-2020; 

Căn  ứ      qu  t s  255/2020/ Q-HĐ D n    08/12/2020     Hội 

đồn  n ân dân t n  qu  đ n  việ  ti p tụ  t ự   iện một s    ín  sá   k u  n 

k í   p át triển nôn  n  iệp, nôn  t ôn v   ơ     xâ  dựn  nôn  t ôn mới, 

đô t   H  Tĩn  t  o      qu  t s  123/2018/ Q-HĐ D n    13/12/2018 v  

     qu  t s  194/2020/ Q-HĐ D n    24/3/2020     HĐ D t n ; 

Căn  ứ Qu  t đ n  s  868/QĐ-UB D n    26/3/2019     UB D t n  

về việ  qu  đ n   ướn  dẫn trìn  tự,  ồ sơ t   tụ  t ự   iện   ín  sá   

k u  n k í   p át triển nôn  n  iệp, nôn  t ôn v   ơ     xâ  dựn  nôn  

t ôn mới, đô t   H  Tĩn   i i đoạn 2019-2020 t  o      qu  t s  

123/2018/NQ-HĐ D n    13/12/2018     Hội đồn  n ân dân t n ; 

Căn  ứ Qu  t đ n  s  480/QĐ-UB D n    04/02/2021     UB D t n  

về việ  sử  đổi, bổ sun  một s  nội dun      Qu  t đ n  s  868/QĐ-UBND 

n    26/3/2019     UB D t n  về việ  qu  đ n   ướn  dẫn trìn  tự,  ồ sơ 



2 

t   tụ  t ự   iện   ín  sá   k u  n k í   p át triển nôn  n  iệp, nôn  thôn 

v   ơ     xâ  dựn  nôn  t ôn mới, đô t   t n  H  Tĩn ; 

Căn  ứ Qu  t đ n  s  2297/QĐ-UB D n    09/6/2021     UB D t n  

về việ  p ê du ệt k   oạ   kin  p í t ự   iện   ín  sá   nôn  n  iệp, nôn  

t ôn v  xâ  dựn  nôn  t ôn mới năm 2021; 

Xét đề n        phòng Tài chính - K   oạ   tại Văn bản s  342/TCKH 

ngày 30/7/2021. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Đi   1.     d     c i  iế   ế    c            c  i   c       c       

   i                 c  c ế     d                i      021   e  N  ị 

q  ế   ố 123/2018/NQ-HĐND ngày 13/12/2018 của Hội đồ        d    ỉ    

  i       i      : 8.000.000.000 đồ  .     

(        : Tám tỷ đồ     ẵ ). 

(C i ti t  ó P ụ lụ  đín  kèm) 

Đi   2. Giao các phòng, ban, địa        li   q a    iể    ai    c  i   

c c  ội d     a  đ  : 

1.   c phòng: N       i   & P      iể              i    ế             

  i             i                   Đi     ối     d                i 

      đ   đốc        dẫ  c c địa         đ    ị   iể    ai    c  i   c     

sách     ế     c         iể     g ng i                  địa b   đả  bả   ị  

   i  có  i   q ả;      c     c      c  iể    a, giám sát  i c    c  i   xây 

d    c c mô hình   i địa       . 

2. Phòng Tài chính -  ế    c  chủ trì, phối h   v i các phòng, ban liên 

quan t  chức nghi   thu các mô hình th c hi   chính sách,   a      UBND 

      cấ   i              c       c    e  đú   q   đị  . 

3. Ủ  ba       d   các xã    ị   ấ  đ  c     d      ế    c           i 

Q  ế  đị       c   cứ q   đị     i N  ị q  ế   ố 123/2018/NQ-HĐND      

13/12/2018 của Hội đồ        d    ỉ      c c q   đị   của      l    có li   

q a  để    c ức    c  i   c       c    e  đú   q   đị    i       ; đồ   

   i       dẫ             c  i   c       c  đả  bả   ồ       ối l      c ấ  

l       e  q   đị  . 

Đi   3. Q  ế  đị   có  i   l c  ừ      ba      . 



3 

Chánh V         HĐND&UBND      ;    ở   c c      : Tài chính 

-  ế    c    i    ế    H          i             i         N       i   & 

PTNT      ;                 Đi     ối     d                i      ; 

  ủ  ịc  UBND các xã    ị   ấ  và   ủ    ở   c c c  q a   đ    ị     c ức  

cá nhân có liên quan c ị     c    i     i      Q  ế  đị      ./. 

 

 Nơi   ậ : 
- N   Đi   3; 

- UBND  ỉ   H   ĩ  ; 

-   c  ở: NN&  N     i c                   

   a  ọc c            i             i       ; 

-    H     ủ      HĐND      ; 

-   ủ  ịc   c c     UBND      ; 

- L  : VT, TCKH; 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hải Nam 

 

 

 

 

 


